
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 24 квітня 2025 р.       Стрий   № 3414 
 

Про внесення змін у рішення сесій по 
земельних питаннях  

 
Розглянувши заяви громадянки Грицан Лідії Миронівни про внесення змін 

в рішення сесії Стрийської міської ради від 30 січня 2025 року №3133, 
громадянина Дулиша Сергія Михайловича про внесення змін в рішення сесії 
Стрийської міської ради від 27 лютого 2025 року №3249, громадянки Глинської 
Стефанії Іллівни про внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 
27 лютого 2025 року №3253 та керуючись ст.ст.12, 38, 83, 116, 118, 121, 122, 184, 
185 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 30 січня 2025 

року №3133 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, в тому числі зі зміною цільового призначення, 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), які знаходяться на території 
Стрийської міської ради», а саме: 

- в пункті 8 рішення міської ради, слова «Грицан Лілії Миронівні» замінити 
словами «Грицан Лідії Миронівні». 

2. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 27 лютого 2025 
року №3249 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, яка знаходяться на території Стрийської міської 
ради», а саме: 

- в пункті 3 рішення міської ради, слова та цифри «0,0026 га» замінити 
словами та цифрами «0,0032 га». 

3. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 27 лютого 2025 
року №3253 «Про затвердження громадянам проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 
передачу їм земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради», 
а саме: 

- в пункті 24 додатку №2 до рішення міської ради, слова «Глинська Стефанія 
Іллівна, Гнатів Оксана Іванівна» замінити словами «Глинська Стефанія Іллівна»; 



 

- в пункті 24 додатку №2 до рішення міської ради, слова та цифри «спільна 
часткова власність (розмір частки 1/2), спільна часткова власність (розмір частки 
1/2)» замінити словами «власність».  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 


